
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

NO Classified (70% = 19 Kol)

No.
4

75
2

73
124
40

825
33

161
846
500
848

811
66
22

718

Team
ARC Bratislava/SVK
ISR Racing/CZE
GT2 Motorsport/CZE
ORLEN / Janík Motorsport/CZE
Trevor Racing/SVK
Rock Robots/CZE
Kogelbauer Motorsport/AUT
Adam Zenter/POL
GFS Racing Team/HUN
Kogelbauer Motorsport/AUT
Trevor Racing/SVK
Kogelbauer Motorsport/AUT

Manuel Süsenguth/GER
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra
Micanek Motorsport ACCR pwrd by Buggyra/CZE
RTR projects/CZE

Driver
Miro KONOPKA-SVK
Filip SALAQUARDA-CZE
Libor MILOTA-CZE
Václav JANÍK-CZE
HESSE Max-GER  / ZSIGO Gregor-S
Antonín HERBECK-CZE
Franz LAHMER-AUT
ZENTER Adam-POL  / MARCINKIEWICZ Maciej-POL
János SÁNTA-HUN
Bob BAU-AUT
Antal ZSIGO-SVK
Richard WOSCHITZ-AUT

Manuel SÜSSENGUTH-GER
PAVLÍ EK Mat j-CZE / GALÁŠ Jáchym-CZE
WAGNER Kurt-GER  / ZÁRUBA Josef-CZE
LISA Petr-CZE  / SOVI KA Pavel-CZE

Car
Ligier LMP3
Audi R8 LMS GT3
Mercedes AMG GT3
KTM GTX
BMW M6 GT3
Pagani Zonda
Porsche 992 GT3 Cup
Radical SR3 SRX
Aston Martin Vintage
Porsche 991 GT3 Cup
BMW M4 GT4
Porsche 997 GT3 Cup

Porsche 991 GT3 Cup
Lamborghini Super Tropheo
Lamborghini Super Tropheo
KTM GTX

Laps
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
25

12
2

Total Tm
1:20:22.337
1:21:06.643
1:21:46.271
1:20:44.209
1:21:20.836
1:21:25.431
1:21:48.035
1:20:27.277
1:20:51.628
1:21:21.384
1:21:42.712
1:20:36.560

46:59.502
4:58.727

1.572
2.009

Diff

44.306
1:23.934

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol
2 Kol
2 Kol
3 Kol

16 Kol
26 Kol
28 Kol
28 Kol

Best Tm
2:00.200
2:02.597
2:03.860
2:07.682
2:03.396
2:07.458
2:10.981
2:09.949
2:11.704
2:12.093
2:12.860
2:17.531

2:12.130
2:21.558

In
11
8
9

11
13
17
17
25
10
8
9
8

8
2
0
0

km/h
161,820
158,656
157,039
152,338
157,629
152,606
148,501
149,680
147,686
147,251
146,401
141,428

147,210
137,405

-
-

Class
E-D5
E-D4-GT3
E-D4-GT3
E-D4-GTX
E-D4-GT3
E-D4-GTX
E-D4-GTC
E-D5
E-D4-GTX
E-D4-GTC
E-D4-GT4
E-D4-GTC

E-D4-GTC
E-D4-GTC
E-D4-GTC
E-D4-GTX

CEZ+JUN
CEZ
CEZ
CEZ

CEZ

CEZ
CEZ
CEZ
CEZ
CEZ
CEZ

CEZ
CEZ

Comm.

+10s

+30s

Dle kol

Vytišt no: 9.9.2023 19:03:18

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK(CZ) /     LIVE: racehero.io
editel závodu/Clerk of the Course: Miroslav Bartoš (CZ)

HSK/Chair of the Stewards: Veronika Mallatová Bartošová (CZ)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA 2023
ENDURANCE FIA CEZ D4 GT + D5 + SCC

Závod / Race

Závod (1:18:20 (hh):mm:ss) - start v 17:40:02

Brno 5,403 Km

9.9.2023 17:20

Mirek
Textové pole
St.No 40 - Antonín HERBECK-CZE : +10 sec - PIT LANE SPEEDINGSt.No 500 - Antal ZSIGO-SVK : +30 sec - INCORRECT MANDATORY PITSTOP

Mirek
Textové pole


